VALGKOMITEENS INNSTILLING TIL REPRESENTANTSKAPET
SPAREBANK 1 @STFOLD AKERSHUS, 13.04.2016

REPRESENTANTSKAPET
Leder
Nestleder

STYRET

Leder

Medlem distrikt 1

Medlem distrikt 2

Medlem distrikt 3

Medlem distrikt 4

Medlem distrikt 5 - nestleder
Ansatt repr.

Ansatt repr.

Varamedlem
Varamedlem
Varamedlem ansatt repr.
Varamedlem ansatt repr.

VALGKOMITEEN

Leder

Ansatt repr.
Innskytervalgt
Innskytervalgt
Egenkapitalbeviseiervalgt
Egenkapitalbeviseiervalgt

Pers. varamedlem leder

Pers. varamedlem ansattrepr.

Pers. varamedlem innskytervalgt
Pers. varamedlem innskytervalgt
Pers. varamedlem egenkap. eier valgt
Pers. varamedlem egenkap. eier valgt

Ifglge vedtektene §4-1. "Ved valgene i 2016 er samtlige medlemmer ogvaramedlemmer pd valg og velges for en periode pa 2 ar.

Avdem som er valgt trer minst halvdelen ut etter loddtrekning etter ett ar, og deretter hvert ar de som har tjenestegjort lengst.

Tollef Myrvang Jensen
Bjgrn Elvestad

PerA. Lilleng

Vidar Lgfshus

Thorleif Hersleth

Tom Ragnar Pettersen Grip
Elin Cathrine Hagen
Tormod Melnes
Janne-Gerd Kanebog
@ystein U. Larsen

Ellen Vanem Bjerregaard
Bente Tandberg

Trond Staff

Lene Gjermundsen

Representantskapets leder
Mona S. Magnussen

Pal Scott Hagen

Inger-Lise Skartlien

Erling H. Nord-Varhaug
Kjell Hagen

Representantskapets nestleder
Elisabeth Snerlebakken

Jarle Huseby

Thor Sandergd

Per Stubstad Wiik

Ragnhild Sofie Lundeby Grimstad

Loddtrekning foretas av valgkomiteen. Medlemmer og varamedlemmer som gar ut, kan gjenvelges.

For valgkomiteen vises til vedtektene §5-1.4.

Moss, 18.03.2016

Valgkomiteen Sparebank 1 @stfold Akershus

Innstilling
Gjenvalg
Gjenvalg

Gjenvalg
Ny
Gjenvalg
Gjenvalg
Ny
Gjenvalg
Gjenvalg
Ny

Gjenvalg

Gjenvalg

Gjenvalg
Ny

Gjenvalg
Ny
Ny

Gjenvalg

Gjenvalg

Gjenvalg
Ny
Ny
Ny

Gjenvalg

Funksjonstid
23ar
23ar

2ar
2ar
2ar
2ar
2ar
2ar
2ar
2ar

2ar
2ar
2ar
2ar

2ar
2ar
2ar
2ar
2ar

2ar
2ar
2ar
2ar
2ar



